138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov z dôvodu hodného osobitného 
zreteľa do bezpodielového spoluvlastníctva manželov Zurekovi Andrejovi a manž. Zurekovej Lucii 
obaja bytom Drahovce, Lazy 172/38 za cenu 3 eur/1 m2, t.j. celkom za 342,00 EUR, slovom 
tristoštyridsaťdva eur. Zmluvné strany sa dohodli na zriadení vecného bremena: uloženie 
inžinierskych sietí na pozemku parc. č. 95/52 v prospech obce Drahovce a to bezodplatne a na 
povinnosti kupujúcich uhradiť platby súvisiace s prevodom. Dôvod hodný osobitného zreteľa podľa